
Продажа

1-к.квартира, 38 м², 6/10 эт.

Саратов, 9-10-11 мкр. Солнечный

Батавина, д. 21

 ₽ 2 500 000



Продаётся Отличная 1к квартира с ремонтом,
заезжай и живи. Общая площадь 38.1 кв.м.
Гостиная 14.5 кв.м. Кухня 7.5 кв.м. Имеется
застекленный полукруглый балкон 5.5 кв.м. По
всей квартире пластиковые окна. Санузел
раздельный. Газовая плита. Напольное
покрытие в коридоре и кухне плитка под
паркет. В комнате постелен качественный
ламинат. Натяжные потолки по всей квартире.
Счётчики холодной и горячей воды, проведён
интернет и кабельное ТВ. Установлены
Водонагреватель и кондиционер. Просторная
гардеробная в коридоре поможет разместить
все ваши вещи. Звоните. Приходите на
просмотр.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2015 г.
Общая площадь: 38 м² Жилая площадь: 15 м²
Площадь кухни: 8 м² Этаж: 6
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: хороший
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор и на улицу
Высота потолков в метрах: 2.5 м. Тип дома: панельный
Тип планировки: Изолированная Тип сделки: Свободная












